
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 6:09:28

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ADATA LEGEND 860 2TB

Cena celkem: 3 144 Kč
 (bez DPH: 2 598 Kč)
Běžná cena: 3 458 Kč
Ušetříte: 314 Kč
Kód zboží: SSDADT2309
Part No.: SLEG-860-2000GCS
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA LEGEND 860 2 TB

Výkonný interní NVMe SSD disk formátu M.2 (2280) s kapacitou 2 TB. Díky rozhraní PCIe Gen4 x4 nabízí přenosové
rychlosti až 6000 MB/s při čtení a až 5000 MB/s při zápisu. Tato jednotka poskytuje vynikající výkon pro středně až vysoce
náročné využití, jako je filmová a televizní animace, strojové učení a modelování produktů. Disk je osazen elegantním
chladičem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2 TB
Formát disku: M.2 (2280)
Rozhraní: M.2 (PCIe 4.0 x4 NVMe)
Rychlost čtení: 6000 MB/s
Rychlost zápisu: 5000 MB/s


